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Aktualności

Dzień Edukacji Narodowej w ZSO w Zatorze 2016-10-26
 14 października 2016 roku obchodziliśmy w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Mikołaja Kopernika w Zatorze
Dzień  Edukacji  Narodowej  upamiętniający  powstanie  przed  243  laty  Komisji  Edukacji  Narodowej  –  pierwszego
„ministerstwa” oświaty.  Z  tej  okazji  w zatorskim gimnazjum i  szkole  podstawowej  przedstawiciele  Samorządu
Uczniowskiego zorganizowali święto, by podziękować swoim nauczycielom za trud nauczania. Była to też świetna
okazja do wręczenia uczniom nagród za udział w akcji „Zachowaj Trzeźwy Umysł” oraz w konkursach plastycznych.
Dowiedzieliśmy się, kto otrzymał stypendium Burmistrza Miasta Zator, a także sprawdziliśmy stan wiedzy naszych
nauczycieli na temat polskiej muzyki rozrywkowej.

Korzystając  z  okazji  w budynku hali  gimnastycznej  odbyły  się  otrzęsiny  klas  pierwszych zorganizowane przez
kolegów i koleżanki z klas drugich. Pierwszoklasiści brali udział w siedmiu konkurencjach. Nad całym wydarzeniem
czuwała komisja w składzie: dyrektor szkoły – p. Renata Pękala, p. Katarzyna Brandys-Gacek i  przewodnicząca
Samorządu Joanna Chudy. Pierwszą z konkurencji był tor przeszkód złożony z kilku części: skok w worku, dmuchanie
balona, strzał piłką do bramki oraz pokonanie odcinka trasy w pozycji niskiej, podpierając się rękoma. Kolejna
konkurencja to pokaz mody. Ubrania projektowali wyznaczeni uczniowie. Do ich dyspozycji był papier toaletowy,
taśma klejąca, gazety, wstążki, brystole. Trzecią i czwartą rywalizacją okazało się zjedzenie hamburgera zrobionego
przez wychowawcę klasy oraz gra w gumę  polegająca na przeniesieniu gumy bez użycia rąk z kostek na szyję.
Najśmieszniejszym wyścigiem było robienie makijażu chłopakom przez dziewczyny, które miały  zasłonięte oczy.
Nieco później  komisja oceniała portret wychowawcy namalowany przez uczniów kilka dni  wcześniej.  Na koniec
zostało jedzenie cytryny. Miny pierwszoklasistów mówiły same za siebie. Wszyscy bawili się wyśmienicie. Zabawa
odbyła się w duchu walki, zgodnie z zasadami fair play. /Roksana Folga/ 
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